all’operatore economico e da questi “caricata” sulla PAD MEPA, constatan-
done la completezza; 

− il RUP ha successivamente proceduto all’apertura dell’Offerta economica, 
constatando che la cifra imponibile indicata come prezzo chiesto per il servi-
zio in oggetto risulta pari a 6.200,00 (seimiladuecento/00) euro, e redigendo 
a valle di tale operazione il verbale sopra richiamato; 

PRESO ATTO che la tabella di “Quadro economico di gara” sopra riportata non subisce modifi-
che in quanto l’operatore economico non ha variato in diminuzione il prezzo con-